Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»
П Р И К А З
 «___» _____ 2012 г.

№ _____

О разработке программы по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников
в условиях перехода на ФГОС
на 2012 – 2013 уч.г.

В связи с утверждением и введением в практику работы федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации №373 от 06.10.2009 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 01 сентября 2012 года разработать программу по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС.

2. Создать рабочую группу по разработке программы по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС в следующем составе:

 - Щербаковой Т.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

 - Кураковой О.Г., заместителя директора по воспитательной работе.

3. Назначить ответственной за работу творческой группы, координацию ее деятельности разработке программы по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников в условиях перехода на ФГОС Щербакову Т.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы № 1

В.В. Ларина